
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
Odbor veřejných zakázek 
 

  

 
ČJ.:KRPM-57204/ČJ-2013-1400VZ 

 

 

 

 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
podle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“)  

 

 
1. Seznam posuzovaných nabídek: 

 
 

 

Nabídka č. Uchazeč 
Nabídková cena bez 

DPH)/s DPH 

DPH 

% 

1 

KKS, spol. s r.o. 

Příluky 386 

760 01 Zlín 

IČ: 42340802 

12.750.258, 00 Kč 

/ 
15.427.812,00 Kč 

21 

2 

Unicont Opava s.r.o. 

Hradecká 646/4 

746 01 Opava 

IČ: 651 42 756 

13.966.679,00 Kč 

/ 

16.899.681,00 Kč 

21 

3 
S.M. Olomouc, s.r.o. 

Dolní Hejčínská 47/25 

779 00 Olomouc 

12.764.382,00 Kč 

/ 

15.444.903,00 Kč 

21 

Název veřejné 
zakázky: 

 

„KŘP Olomouckého kraje - OOP Hranice, Purgešova 2 - 
rekonstrukce a půdní vestavba“ 

  Název 

zadavatele: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 72051795 

Zástupce 

zadavatele: 
      plk. Mgr. Dalimil Sypták 

      náměstek ředitele pro ekonomiku 



2 

IČ: 278 02 469 

4 

Proving s.r.o. 

Poštovní 480 

768 24 Hulín 

IČ: 262 44 888 

13.975.000,00 Kč 

/ 

16.909.750,00 Kč 

21 

5 

TM Stav, spol. s r.o. 

Jasenice 729 

755 01 Vsetín 

IČ: 483 99 477 

13.926.822,00 Kč 

/ 

16.851.454,00 Kč 

21 

6 

První KEY – STAV, a.s. 

Lánská 128 

739 61 Třinec 

IČ: 253 85 127 

13.490.299,00 Kč 

/ 

16.323.262,00 Kč 

21 

7 

Provádění staveb Olomouc, a.s. 

Tř. Kosmonautů 989/8 

772 11 Olomouc 

IČ: 253 85 551 

15.512.517,00 Kč 

/ 

18.770.146,00 Kč 

21 

9 

NOSTA, s.r.o. 

Svatopluka Čecha 2088/13 

741 11 Nový Jičín 

IČ: 476 71 416 

13.732.000,00 Kč 

/ 

16.615.720,00 Kč 

21 

10 

DACH SYSTÉM s.r.o. 

Chválkovická 220/45 

779 00 Olomouc 

IČ: 253 67 501 

13.790.995,00 Kč 

/ 

16.687.104,00 Kč 

21 

11 

MANAG, a.s. 

Zarámí 92 

760 01 Zlín 

IČ: 479 06 898 

14.724.195,00 Kč 

/ 

17.816.276,00 Kč 

21 

12 

PSS Přerovská stavební, a.s. 

Skopalova 2861/7 

750 02 Přerov 

IČ: 27769585 

14.870.000,00 

/ 

17.992.700,00 

21 

13 

STAEG Development, spol. s r.o. 

Průmysloví 738/8f 

682 01 Vyškov 

IČ: 255 76 241 

14.848.778,00 Kč 

/ 

17.967.021,00 Kč 

21 

14 

OMLUX, spol. s r.o. 

Františky Stránecké 165/8 

709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ: 619 44 840 

12.856.065,00 Kč 

/ 

15.555.838,00 Kč 

21 

15 

4P INVEST, s.r.o. 

Klouboucká 1411 

763 31 Brumov – Bylnice 

IČ: 277 40 498 

12.666.666,00 Kč 

/ 
15.326.666,00 Kč 

21 

16 

POZEMSTAV Prostějov, a.s 

Pod Kosířem 73 

796 01 Prostějov 

IČ: 255 27 380 

13.821.666,00 Kč 

/ 

16.724.216,00 Kč 

21 

17 
Stavební společnost NAVRÁTIL, 

s.r.o. 

Vápenice 17/2970 

13.881.575,00 Kč 

/ 

16.796.706,00 Kč 

21 



3 

796 01 Prostějov 

IČ: 469 72 021 

18 

BS Vsetín, s.r.o. 

4. května 870 

755 01 Vsetín 

IČ: 479 73 749 

12.241.704,00 Kč 

/ 

14.812.462,00 Kč 

21 

19 

1. VASTO, spol. s r.o. 

Na Dolansku 295/9 

755 01 Vsetín 

IČ: 410 84 900 

 

13.086.999,00 Kč 

/ 

15.835.269,00 Kč 

21 

 
   
2. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
 
Nabídka č. 8: Refas Olomouc, spol. s r.o., Na Zákopě 525, 772 00 Olomouc, IČ:476 67 478.  

                      Nabídka nevyhověla požadavkům zákona i zadavatele ve smyslu § 71 odst. 9 písm. 

                      b) zákona-návrh smlouvy nebyl podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za  

                      uchazeče. 

 

 
3. Výsledek posouzení podaných nabídek  
 
Hodnotící komise posoudila všech osmnáct nabídek z hlediska splnění požadavků zákona a 

zadavatele na předmět zakázky. Po posouzení nabídek hodnotící komise konstatovala, že 

z osmnácti posuzovaných nabídek splnilo požadavky zákona i zadavatele na předmět zakázky 

všech osmnáct nabídek, které mohly tak být hodnoceny ve smyslu ustanovení § 79 odst. 1 zákona.  

 

Hodnotící komise dále posoudila nabídky uchazečů z hlediska toho, zda uchazeč nepodal 

nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona a konstatovala, že žádná posuzovaná 

nabídka není v rozporu s platnými právními předpisy. 

 

Hodnotící komise posoudila nabídky uchazečů rovněž z hlediska výše nabídkových cen ve vztahu k 

předmětu veřejné zakázky a konstatovala, že ve vztahu k předmětu zakázky neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 77 odst. 1 zákona žádná nabídka. 

 

 
4. Popis způsobu hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

 

 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla stanovena ve smyslu § 

78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena.  

 

Nabídka č. Uchazeč 
Nabídková cena bez 

DPH)/s DPH 

DPH 

% 

Výsledné 

pořadí 

1 

KKS, spol. s r.o. 

Příluky 386 

760 01 Zlín 

IČ: 42340802 

12.750.258, 00 Kč 

/ 
15.427.812,00 Kč 

21 3 

2 
Unicont Opava s.r.o. 

Hradecká 646/4 

13.966.679,00 Kč 

/ 
21 13 



4 

746 01 Opava 

IČ: 651 42 756 

16.899.681,00 Kč 

3 

S.M. Olomouc, s.r.o. 

Dolní Hejčínská 47/25 

779 00 Olomouc 

IČ: 278 02 469 

12.764.382,00 Kč 

/ 

15.444.903,00 Kč 

21 4 

4 

Proving s.r.o. 

Poštovní 480 

768 24 Hulín 

IČ: 262 44 888 

13.975.000,00 Kč 

/ 

16.909.750,00 Kč 

21 14 

5 

TM Stav, spol. s r.o. 

Jasenice 729 

755 01 Vsetín 

IČ: 483 99 477 

13.926.822,00 Kč 

/ 

16.851.454,00 Kč 

21 12 

6 

První KEY – STAV, a.s. 

Lánská 128 

739 61 Třinec 

IČ: 253 85 127 

13.490.299,00 Kč 

/ 

16.323.262,00 Kč 

21 7 

7 

Provádění staveb Olomouc, 

a.s. 

Tř. Kosmonautů 989/8 

772 11 Olomouc 

IČ: 253 85 551 

15.512.517,00 Kč 

/ 

18.770.146,00 Kč 

21 18 

9 

NOSTA, s.r.o. 

Svatopluka Čecha 2088/13 

741 11 Nový Jičín 

IČ: 476 71 416 

13.732.000,00 Kč 

/ 

16.615.720,00 Kč 

21 8 

10 

DACH SYSTÉM s.r.o. 

Chválkovická 220/45 

779 00 Olomouc 

IČ: 253 67 501 

13.790.995,00 Kč 

/ 

16.687.104,00 Kč 

21 9 

11 

MANAG, a.s. 

Zarámí 92 

760 01 Zlín 

IČ: 479 06 898 

14.724.195,00 Kč 

/ 

17.816.276,00 Kč 

21 15 

12 

PSS Přerovská stavební, a.s. 

Skopalova 2861/7 

750 02 Přerov 

IČ: 27769585 

14.870.000,00 

/ 

17.992.700,00 

21 17 

13 

STAEG Development, spol. 

s r.o. 

Průmysloví 738/8f 

682 01 Vyškov 

IČ: 255 76 241 

14.848.778,00 Kč 

/ 

17.967.021,00 Kč 

21 16 

14 

OMLUX, spol. s r.o. 

Františky Stránecké 165/8 

709 00 Ostrava – Mariánské 

Hory 

IČ: 619 44 840 

12.856.065,00 Kč 

/ 

15.555.838,00 Kč 

21 5 

15 

4P INVEST, s.r.o. 

Klouboucká 1411 

763 31 Brumov – Bylnice 

IČ: 277 40 498 

12.666.666,00 Kč 

/ 
15.326.666,00 Kč 

21 2 



5 

16 

POZEMSTAV Prostějov, a.s 

Pod Kosířem 73 

796 01 Prostějov 

IČ: 255 27 380 

13.821.666,00 Kč 

/ 

16.724.216,00 Kč 

21 10 

17 

Stavební společnost 

NAVRÁTIL, s.r.o. 

Vápenice 17/2970 

796 01 Prostějov 

IČ: 469 72 021 

13.881.575,00 Kč 

/ 

16.796.706,00 Kč 

21 11 

18 

BS Vsetín, s.r.o. 

4. května 870 

755 01 Vsetín 

IČ: 479 73 749 

12.241.704,00 Kč 

/ 

14.812.462,00 Kč 

21 1 

19 

1. VASTO, spol. s r.o. 

Na Dolansku 295/9 

755 01 Vsetín 

IČ: 410 84 900 

 

13.086.999,00 Kč 

/ 

15.835.269,00 Kč 

21 6 

 

 

 

Hodnotící komise provedla hodnocení všech osmnácti nabídek na základě jediného 

hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny při splnění zadávacích podmínek zadavatele a 

doporučuje zadavateli vybrat jako nejvhodnější nabídku uchazeče č. 18: 

 
BS Vsetín, s.r.o., 4. května 870, 755 01 Vsetín, IČ: 479 73 749 

 

s nabídkovou cenou ve výši: 12.241.704,00 Kč bez DPH,  

                                                         14.812.462,00 Kč včetně DPH 
                                                           

 
jehož nabídka vyhověla při posouzení podle § 76 a 77 zákona z hlediska splnění zákonných 

požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a výše celkové 

nabídkové ceny je reálná k předmětu plnění veřejné zakázky. 
 
 
Seznam členů hodnotící komise: 

 

 

 

Jméno člena hodnotící komise Útvar Podpis 

RNDr. Josef Kaštil  OSM   KRPM  
Stanislav Haltmar OSM   KRPM  
 Ing. Stanislav Prokeš  OIKT  KRPM  
 Ing. Jaroslav Popelka OTO    KRPM  
npor. Mgr. Petr Čech OOP Hranice  



6 

Ing. Petr Hanák OVZ    KRPM  
Bc. Miroslav Račuch  OVZ    KRPM  

 

 

 

5. Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek 

 

---- 

 

 

6. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne  

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

plk. Mgr. Dalimil Sypták 

náměstek ředitele pro ekonomiku  

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

 

 

Razítko zadavatele 

 

 

 

 

 

7. Informace o nahlížení do zprávy 

 

 

Jméno a příjmení osoby, 

která nahlédla do zprávy 

Organizace, u níž je osoba, 

která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

Datum 

nahlédnutí 

Podpis osoby, 

která nahlédla 

do zprávy 

    

    

    

    

    

 

 

 

V Olomouci dne 14.11.2013 
                     plk. Mgr. Dalimil Sypták 

                                                                   náměstek ředitele pro ekonomiku 

 

 



7 

Ing. Petr Hanák 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Odbor veřejných zakázek 

Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany 

779 00 Olomouc 

e-mail: petr.hanak@pcr.cz 

tel. 974 761 670 

mob. 728 263 186 

mailto:petr.hanak@pcr.cz

		2013-11-19T09:48:35+0100




